
І
ДН ІП РО П ЕТРО ВС ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 
ГОСПОДАРСТВА ТА БУДІВНИЦТВА

^  2018

Н А К А З

м. Дніпро № 4ЗО

Про оголош ення конкурсу 
на зайняття вакантної 
посади державної служби 
категорії “Б ”

Відповідно до Закону України “Про державну службу , керуючись 
Порядком проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженим постановою Кабінету М іністрів України від 25 березня 2016 року 
№ ?46 П орядку визначення спеціальних вимог до осіб, які претендують на 
зайняття посад державної служби категорій “Б ” і “В ” , затвердженого наказом 
Національного агентства України з питань державної служби від 06 квітня 
2016 року № 72, зареєстрованим в М іністерстві ю стиції України 27 квітня 
2016 року за №  647/28777 та у зв ’язку з необхідністю зайняття вакантних посад 
державної служби

НА К А З УЮ :

1 Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії “Б ” -  начальника планово-економічного відділу управління
регіонального розвитку та будівництва департаменту житлово-комунального 
господарства та будівництва облдержадміністрації.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
державної служби категорії “Б ” -  начальника планово-економічного відділу 
управління регіонального розвитку та будівництва департаменту житлово- 
комунального господарства та будівництва облдержадміністрації (додаються).

3. Встановити кінцевий строк подання документів для участі у конкурсі - 
26 липня 201 8 року.



4. Провести конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії “Б” -  начальника планово-економічного відділу управління
регіонального розвитку та будівництва департаменту житлово-комунального 
господарства та будівництва облдержадміністрації 3 0 - 3 1  липня 2018 року 
о 10.00 за адресоіо: м. Дніпро, пр. Олександра Поля, 2.

5. Головному спеціалісту відділу правового та кадрового забезпечення
департаменту Сичковій Н.А.:

1) надіслати для оприлюднення ріш ення про оголош ення конкурсу та 
умови проведення конкурсу (скановану копію наказу у форматі .рбї' та умови 
проведення конкурсу у форматі .бос або .босх) не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня підписання цього наказу до М іжрегіонального 
управління Національного агентства України з питань державної служби у 
Д ніпропетровській та Запорізькій областях за адресою. уасапсу2@ пабз.§оу.иа 
та Дніпропетровської облдержадміністрації.

2) забезпечити направлення інформації для оприлюднення результатів 
конкурсу на офіційних веб-сторінках Національного агентства України з питань 
державної служби та Дніпропетровської обласної державної адміністрації (не 
пізніше 45 календарних днів з дня оприлюднення оголош ення про проведення 
конкурсу).

6. Координацію  роботи по виконанню цього наказу покласти на головного 
спеціаліста відділу правового та кадрового забезпечення департаменту Сичкову 
Наталю Анатоліївну, контроль залишаю за собою.

Директор департаменту А.В.КОЛОМ ОЄЦЬ


